( ,\( HOf It \H.\-T() I)I\RIO OFIC'I.{T- .\\() t\' - \" .llr{

Cachoeirinha TO. 15 dc maio dc 2024

Peulo Macêdo Damacena
Prcltito Vuuicipal

AVISO DE CAI\ÍCELAMENTO da LICITAÇÃO .
CONCORRENCI.{ PUBLICA PRESENCTÂL N'

0212021

O PREFEITO MUMCIPAL DE CACTIOEIRINHA, ESTADO DO
TOCANTINS, Íro exercicio de suas atribuiçôes legai§, e o Ageote de

Contração nomeado pcla portaria 1212024. tomam público o presente
cdiIaI dc CANCELAMENTO DA ( ONCORRÊNC]A PÚBLI(.A n"
002/2024. que objetiva: CO:r*TRATÀÇÃO DE EMPRESA
ESPECTALIZADA PARA R.EFORMA GERAL DO PRÉDIO DA
PREFEITURA MTJIiICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO. -
FORMATO PRISENCTÁL. JUSTIFICATIVA: Razõcs dc
intcressc pírb)ico. lnformaçõcs: no honíÍio das 07:00 as 13:00 horas
dos dias úteis, no seguinte endereço - Rua 2l de Abrit. 1525 - Centro
Cachoeirinha - TO. mais informações atraves sits no ponal da

[ansparlrncia do municipio no sitc www.cachoeirinha.to.gov.br ou
aravés do c-mail p4p3qfuq[!$g]çgigpgi!491q. ou pelos tclefones:
63-343'7 -1248.

- Cachocirinha/fo- 15 de maiô de 2024

Prulo Mrcôdo Damscelra
Prefeito \íunicipal

Gabriel Jardim de Souse

^gente
de contrataçào

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURÀ MUNICIPAI, DE CACHOEIRINHA - TO.
alÍâvés do prefeito nlunicipal conl'orme o Art. 75 §1" da lei
14.173/2021 tofliÀ o intcresse de oblea lâs
referentes ao

teín como objeto

propostas
se. enmgues fisicamente no f)epanamento de Licitaçào e
Contmtos na Rua 2l de abril n" 1525, CEP: 77.915{00 Ce tro.
Cachoeirinha - Tocantins. na sala da Comissào do Pemanentc dc
I-iciÍação da PÍefeitura Municipal dc Cachocirinha - TO ou

\,Êrlvidas no e-mail pmcachoeiriúalc(ri)gmail.com, alé 03 (rrê§) dias
úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 343'1-1248,
dcmais inloÍmações estào disponivcis.

Cachoeirinha TO, l5 de maio de 2024

Paulo Macêdo D.m&cena
Preleito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÀO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
CACHOEIRJNHA - TO. através da gestora mulicipal conforme
o An. 75 §3'dB lei l,l.l13/2021 torna público o interesse dc obtcr
propostas refercntes ao Proccsso de Dispensa de Licitação n"
57 /2024. quc tcm como ohjeto: Contrâtação dê empresa para
pÍcshçâo dc sen'iço de locação de estÍutuiâ 0ocaÉo dc palco
l2x08m, sewiços de sistenra de sonorização PA 24, s€Íviços dc
locação de grupo gerador, locaçào de sistema de iluminaçào) para
o ctento de casâm€nto comuniúrio em Cachoeirinhâ TO. As

propo§ta§ deverào §eÍ enftegues fisicajncnte no Depanamento de
Licitaçào c Cortratos na Rua 2l de abril n' 1525. CEP: 77.915-
000 CentÍo. Cachocirinha - Tocantins. na salâ da Comissào do
Permancnte de LicitaÇâo da Prcfeitura Municipal de Cachoeirinha
- TO ou cnvidas no e-mail pmcachocirinhalc(algmail,com, até 03
(três) dias úteis dcsta publicação para mais no Tclefone (63) 3437-
I248, demais informaçôes estâo disponiveis.

Cachoeirinha TO- l5 de maio de 2024

ADgelr Susro. Neres dc Ârrujo M.cedo
Gestora MuÍicipal

AVISO DE DISPENSA DE LTCITAÇÃO

O FTJNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIÂL DE
CACHOEIRINHA, através da gestora Dunicipal confonne o An.
75 §3'da lei 14.111/2021 roma público o inteÍesse de obter
propostas refqrentes ao hoçcsso de Dispcnsa de Licitaçâo n'
55/2024. que tcm como objeto: Confrâtação dc empresâ para
prestação dc scrviço dc filmagem e fotografia para o evento de

casamento comunitário em cachoeirinha - TO. As propostas

deverào ser entregues fisicame[te no Departamento de Licitação e
Contratos na Rua 2l dc abril n" 1525. CEP: 77.915-000 Centro,
Cachoeiriúa - Tocantiís, na sala da Comissào do PerÍnÂneDte de
Licitação da Prefeitura Mudcipat de Cachoeirioha - TO ou
envidas Íro e-Ínail pmcachoeirinhalc@,gmail.com, até 03 (rês) dias
úteis desta publicaçào para orais no Tclefone (63) 141'l-1248,
demais inttrmrações estâo disponíveis.

Cachoeinúa - TO, l5 de maio de 202{

Angel. Susanr Nevca de Arrujo M.cedo
Gestora Municipal

AVTSO DE DISPENSA DE LICtTAÇÃO

O FUNIX) ITIUNICIP.{L DE MEIO ÀMBIENTE DE
CACHOEIRINHA - TO, âtravés da gcsror municipal conÍbnnc
o An. 75 §3" da lci 14.133/2021 toma público o interesse de obter
propostas rcferentes ao Processo de Dispensa de Licitâçâo n"
6312024. qrc tcm como objeto: Aquisiçào de peças originais ou
genuinas paIa a manutençào dc máquina pesada
(MOTONIVEL^DORA PATROL CARTIIPILLAR l20K) da
frota do Fundo Municipal de Meio Àmbienle de Cacho€iriúa -
TO. As propostas deverào ser entregues lisicamente no
Depanamento dc Licitação e Contrâtos na Ruâ 2l dc âbril n" l5:5,
CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha - l'ocantins, na sala da
Comissão do Psrmanente de LicitaçÀo da PrefcituÍa Münicipal de
Cachocirinha - TO ou eovidas no e-mail
pmcâchoeirinhalc(@gmail.com. âté 03 (três) dias úteis desra
publicaçào para mais no 1'elefone (63) 343?-1248, demais
informações estâo disponiveis.

Cachocirinha TO, 15 de maio de 2024

Cicero lÍari[ho Lero
Gestor Municipal

ADJUDICAÇÃO /HOMOt,OGAÇÃO -

FT]NDO iIITINICIPAL DE MEIO AI\tBlENTE

FTINDO MTNICIPAL DE A§SISTÊNCIA
SOCI,.TL

^1'0s
Do P()DER r.EGrSt...\1't1'O

quana-lcira. I5 dc mâio dc 202.1 Página -3 í)

t" 641de Dispensa
dc

-TO.